

MTH Holding ApS Billund

Kløvermarken 116, 7190 Billund

CVR-nr. 31 41 19 04

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Dirigent:

.....
Marianne Toftlund Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

MTH Holding ApS Billund
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	MTH Holding ApS Billund
Adresse, postnr. by	Kløvermarken 116, 7190 Billund
CVR-nr.	31 41 19 04
Stiftet	24. april 2008
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Toftlund Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 8.603.325 kr. mod et overskud på 4.369.080 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 60.642.233 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-7.625	-7.374
	Indtægter af kapitalinteresser	8.578.477	4.345.350
	Finansielle indtægter	39.957	38.255
	Finansielle omkostninger	-378	-357
	Resultat før skat	8.610.431	4.375.874
3	Skat af årets resultat	-7.106	-6.794
	Årets resultat	<u>8.603.325</u>	<u>4.369.080</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	8.578.477	3.845.350
Overført resultat	<u>-975.152</u>	<u>23.730</u>
	<u>8.603.325</u>	<u>4.369.080</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>58.999.624</u>	<u>50.921.147</u>
		<u>58.999.624</u>	<u>50.921.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.999.624</u>	<u>50.921.147</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.652.137</u>	<u>1.626.980</u>
		<u>1.652.137</u>	<u>1.626.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.826</u>	<u>1.824</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.653.963</u>	<u>1.628.804</u>
	AKTIVER I ALT	<u>60.653.587</u>	<u>52.549.951</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	41.656.452	33.577.975
Overført resultat	17.735.781	18.210.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	60.642.233	52.538.908
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
Skyldig selskabsskat	5.105	4.794
	11.354	11.043
Gældsforpligtelser i alt	11.354	11.043
PASSIVER I ALT	60.653.587	52.549.951

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	250.000	33.577.975	18.210.933	500.000	52.538.908
Overført via resultatdisponering	0	8.578.477	-975.152	1.000.000	8.603.325
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2025	<u>250.000</u>	<u>41.656.452</u>	<u>17.735.781</u>	<u>1.000.000</u>	<u>60.642.233</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
